АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕСТУЖЕВСКОЕ»

 УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 декабря  2017 года                                                                                         № 27
с.Бестужево
	Об утверждении перечня видов муниципального контроля

муниципального образования «Бестужевское» и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с решением  совета депутатов муниципального образования «Бестужевское»  № 55 от 30 ноября 2017 года администрация муниципального образования «Бестужевское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень видов муниципального контроля муниципального образования «Бестужевское» и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление (далее – перечень видов муниципального контроля).

2. Определить администрации муниципального образования «Бестужевское», уполномоченным на ведение перечня видов муниципального контроля -  Волову Ирину Николаеву, главного специалиста администрации.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Бестужевские вести».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Бестужевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальный контроль».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

           6.  Постановление № 34 от 27.10.2016 года «Об утверждении перечня видов    муниципального контроля, осуществляемого администрацией МО «Бестужевское»» считать утратившим силу.
Глава муниципального образования  «Бестужевское»
                                      С.А.Домашний